EDT-GP - 102023
Código de validação: EA69A2418F

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023
SERVIÇOS DE NOTAS E DE REGISTROS

O Desembargador GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público
regido pelo Edital nº 001/2023, do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Resolução-GP nº 71, de 14 de julho de 2022, informa aos interessados que o 1º Tabelionato de Notas de São Luís passa a figurar
no rol de serviços vagos, do Anexo 1 do Edital, na condição sub judice, em razão de decisão liminar proferida no Procedimento de
Controle Administrativo nº 0001450-02.2023.2.0000.

São Luís/MA, 14 de março de 2023.

Desembargador GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR
Presidente da Comissão do Concurso Público

Matrícula 27003

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 14/03/2023 15:56 (GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR)

Informações de Publicação

45/2023 14/03/2023 às 00:00 15/03/2023

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1